
UCHWAŁA NR XIII/88/15
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015, zgodnie z planem 
finansowym stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Dąbrowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 3FB8F44E-29F8-4C90-A26F-22AA601F4371. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/88/15

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł
ostateczny termin 

dokonania 
wydatku

1 2 3 4 5
600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00
Wiata przystankowa w miejscowości Sokolniki 5 000,00 30 czerwca 2016 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 8 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 500,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowościach: Chróścina, Dąbrowa, 
Ciepielowice, Karczów, Narok, Niewodniki, Sławice - etap II 8 500,00 30 czerwca 2016 r.

OGÓŁEM: 13 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 3FB8F44E-29F8-4C90-A26F-22AA601F4371. Podpisany Strona 1




